
seznam uměleckých předmětů 2019

č. název místo vlastní/cizí

1 Kříž - most u kláštera, žula+litina Milevsko cizí

2 Plastika sv. Jana Nepomuckého - most u kláštera Milevsko cizí

3 Kříž - křižovatka pod Madetou, žula+litina Milevsko cizí

4 Kříž - Sokolovská ulice, žula Milevsko cizí

5 Kaplička sv. Anny - Sokolovská ulice Milevsko cizí

6 Kaplička Nejsvětější Trojice Milevsko cizí

7 Socha Karla Stehlíka Milevsko cizí

8 Kříž - silnice směr Osek Milevsko cizí

9 Kříž - nám. E. Beneše před kostelem sv. Bartoloměje Milevsko cizí

10 Památník 1. Sv. války - nám. E. Beneše Milevsko cizí

12 Kašna - socha svobody, bronz Milevsko vlastní

13 Kříž  - konec města směr Zvíkov Milevsko cizí

14 Kříž -  Jeřábkova ul. Milevsko cizí

15 Kříž - křižovatka Přeborov Milevsko cizí

16 Pomník 2. Sv. války - park Tyršovo nám. Milevsko vlastní

17 Návesní kaple Rukáveč cizí

18 Kříž - před obcí směr od Mievska Rukáveč cizí

19 Kříž - 1km před obcí vlevo ve směru od Milevska Rukáveč cizí

20 Návesní kaple Nejsvětější Trojice Velká vlastní

21 Kříž - korpus Krista Velká cizí

22 Socha Sv. Jana Nepomuckého na okraji mostu Velká cizí

23 deska s textem u sochy Sv. Jana Nepomuckého Velká cizí

24 Kříž - korpus Krista na mostě Velká cizí

25 Kříž - před obcí ve směru od Milevska vpravo Velká cizí

26 Návesní kaple sv. Anny Dmýšice vlastní

27 Kříž - s deskou se jmény obětí 1. Sv. války Dmýšice cizí

28 Kříž - směr Kovářov Dmýšice cizí

29 Kříž - s datací 1892 směr Kovářov Dmýšice cizí

30 Kříž - vjezd do obce od Milevska Dmýšice cizí

31 Návesní kaple Sv. Jana Nepomuckého Něžovice cizí

32 Kříž - konec obce vpravo - parčík Něžovice cizí

33 Návesní kaple Klisín cizí

34 Kříž - vlevo u kaple Klisín cizí

Celkem PČ - jiná cena 20 000 000 Kč


